



Formular

Artikelstammdatenblatt DMK GmbH / Article data sheet

Produktbezeichnung / <i>Product name:</i>		Gouda 45% Fett i. Tr. ca. 3kg / <i>Gouda 45% Fett i. Tr. approx. 3kg</i>	
Artikel-Nr./ <i>Article no.:</i>		5587	
Revision/ <i>Version:</i>	01	Gültig ab (TT/MM/JJ) / <i>Valid from</i> (dd/mm/yy):	23.10.2014
Ersteller/ <i>Originator:</i> N. Petry			
Artikeldaten/ <i>Article data</i>			
1.	Bezeichnung/ <i>Name of the food:</i>	Gouda 45% Fett i. Tr. / <i>Gouda 45% fat i.d.m.</i>	
2.	Marke/ <i>Brand:</i>	MILRAM	
3.	Produktionsort/ <i>Production site:</i>	Waren	
4.	Identitätskennzeichen/ <i>Identification mark</i>	DE MV 024 EG	
5.	MHD ab Produktion/ <i>Shelf life from production:</i>	produktionsabhängig / <i>depending on production</i>	
6.	Ort MHD Kennzeichnung/ <i>Location of best before date:</i>	Etikett <i>label</i>	
7.	Restlaufzeit bei Anlieferung/ <i>Remaining shelf life on delivery:</i>	60 Tage (bzw. kundenspezifisch) / <i>60 days (or customer specific)</i>	
8.	Lager- und Transportbedingungen/ <i>conditions for storage and</i>	+4°C bis +8°C / <i>+4°C to +8°C</i>	
9.	Nettoproduktgewicht (-volumen)/ <i>Product net weight (net volume)</i>	ca. 3kg, nicht egalisiert / <i>approx. 3kg, not equalized</i>	
10.	Verpackungsart/ <i>Packaging type</i>	Kunststoff-Folie, vakuum / 2 Brote pro Karton <i>plastic foil, vacuum / 2 loaves per carton</i>	
11.	Art und Ort der Chargenkennzeichnung/ <i>Type and location of batch</i> <i>marking:</i>	MHD / <i>BBD</i>	
		Charge: werksspezifische Chargenkennzeichnung / <i>batch: site specific batch no.</i>	
12.	Sonstiges/ <i>Other:</i>	--	
Dieses Artikelstammdatenblatt ist elektronisch freigegeben und daher ohne Unterschrift gültig. / <i>This article data sheet is released electronically to a current version and hence valid without signature.</i>			

Gouda

Der MILRAM Gouda schmeckt mild bis fein aromatisch und ist vielseitig verwendbar: Der Klassiker schmeckt besonders gut in Kombination mit Salaten, als Brotbelag, pur als Käsespieß oder als Zutat in der warmen Küche. MILRAM Gouda gibt es an der Käsetheke.

Ernährungshinweise

Für Vegetarier geeignet

Allergikerinformationen

Laktosefrei (Laktosegehalt < 0,1 g/100 g)
Natürlicherweise glutenfrei

Zutaten

Pasteurisierte Kuhmilch, Speisesalz, Säuerungskulturen, mikrobielles Lab

Nährwerte

100 g enthalten durchschnittlich:
Energie (kJ/kcal): 1445/348
Fett (g): 27,0
davon gesättigte Fettsäuren (g): 18,6
Kohlenhydrate (g): < 0,1
davon Zucker (g): < 0,1
Eiweiß (g): 25,0
Salz (g): 1,80

Erhältlich in folgender Größe



Menge nach Wunsch



Teile dieses Produkt



Produkte
Mehr leckere Produkte